



## فشار و تهدید آمریکا خلی در عزم مردم در دفاع از انقلاب به وجود نمی آورد

جانشین فرمانده نیروی انتظامی گفت: فشار و تهدیدهای آمریکا خلی در عزم و اراده مردم و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی در دفاع از انقلاب به وجود نمی آورد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ورامین، سردار ایوب سلیمانی روز یکشنبه در آئین تکریم و معارفه فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران گفت: هر چند که از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تا کنون، دشمنی های استکبار جهانی علیه ملت ایران همواره وجود داشته ولی طی سه سال اخیر و با روی کار آمدن رئیس جمهور دیوانه نمای آمریکا این دشمنی ها چند برابر شده است.

وی گفت: ترامپ نماد بدون رتوش چهره استکبار است که بدون در نظر گرفتن تمامی ملاحظات صحنه دیپلماسی، به سیم آخر زده و رسماً و علناً کشور مستقل و پرافتخار ایران اسلامی را به حمله نظامی و براندازی نظام قانونی برخاسته از اراده ملت تهدید می کند و آن قدر سرمست از رویاهای تعبیر ناشدنی خود است که هر چه در سر دارد را بی مهابا به زبان می آورد و علنی می کند.

وی اظهار داشت: در تیرماه سال 96 دشمن با برنامه ریزی گسترده، نفوذ در کشور، ساماندهی نیروهای معاند و اتحاد نامقدس منطقه ای در اعزام تجهیزات و امکانات و نیز اشراف اطلاعاتی تلاش داشت که در اوج غافلگیری ایران را دچار آشوب کند و در این مسیر 80 شهر را نیز درگیر کرد ولی به محض این که مردم سر انگشت دشمن را در این مسیر مشاهده کردند با بصیرت مثال زدنی با وجود برخی گلایه ها از مسئولان، حساب خود را از آشوب گران جدا کردند.

سلیمانی گفت: در تمامی این آشوب ها که یک ماه کشور را درگیر کرد، دشمن حتی موفق نشد که 200 هزار نفر را در صحنه مقابله با نظام گردآوری کند و مجبور شد تا ناکام از معرکه دیمه سال 96 خارج شود.

وی بیان داشت: دشمن که شکست ناپذیری نظام را به عینه مشاهده کرد، وعده نابودی نظام در بهار، تابستان، پائیز و زمستان سال 97 داد و اعلام کرد که ایران چهل سالگی انقلاب را نمی بیند ولی همه مشاهده کردند که چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با شکوه و عظمت و در امنیت کامل نسبت به گذشته برگزار شد.

وی با بیان این که رئیس جمهور سرافکننده آمریکا برای مقابله با ایران حداقل از 5 مجموعه و سازمان درخواست تحلیل وضعیت ایران را کرده بود اظهار داشت: ترامپ از انگلیس، فرانسه، پنتاگون، CIA و رژیم اشغالگر قدس خواست تا در بررسی های خود به این نکته پی ببرند که چرا تهدیدهای آمریکا علیه ایران کارساز نیست.

جانشین فرماندهی ناجا اظهار داشت: در سندی که این کشورها به آمریکا ارائه کردند این تحلیل بیان شد که مردم، رهبری و نیروهای مسلح ایران هیچ گاه در مقابل تهدیدات و تحریم ها کوتاه نیامده و نخواهند آمد و آمریکا یا باید در برابر اقتدار ایران تعظیم کند و یا فشارها به ایران را ده برابر افزایش دهد.

وی گفت: تسلیم در برابر اراده ایران به معنی شکست تمامی نقشه های آمریکا طی 40 سال گذشته و افزایش فشار 10 برابری به ایران به معنی اعلام جنگ با ایران است چرا که مردم ایران در برابر تهدیدات آنان بیکار نمی نشینند و جنگ با ایران برای آمریکا پیروزی به ارمغان نمی آورد و ارتش، سپاه و رهبری ایران نه در عمل و نه در ارائه تسلیم آمریکا نمی شوند.

سردار سلیمانی تأکید کرد: در این تحلیل به آمریکا توصیه شده که به هیچ عنوان جنگ با ایران را محک نزنند چرا که هیچ بختی برای پیروزی نخواهد داشت و فقط باید به شعار و تهدید برای ایجاد ارباب ادامه دهد.

وی گفت: در ماه های اخیر زمانی که آمریکا تلاش داشت تا ارائه ملت ایران را امتحان کند، با پاسخ دندان شکن هدف قرار گرفتن پهباد فوق پیشرفته مواجه شد و این پیام روشن را دریافت کرد که ایران از ظرفیت هایی برخوردار است که در صورت بروز آن، تنها شکست نصیب دشمن می شود.

وی اظهار داشت: امروز به برکت صبر و بصیرت مردم، عنایات حضرت حق، هدایت های ولی عصر(عج) و صلابت و استواری، رشادت و سرافرازی فرمانده معظم کل قوا و برخورداری از نیروهای مسلح و مجاهد که مفتخر به سربازی ولی امر مسلمین می باشند، ایران اسلامی از قدرت بالای بازدارندگی در برابر تهدیدات بیرونی علیه نظام برخوردار است و اگر تمامی کشورهای دنیا علیه ایران اسلامی با یکدیگر متحد شوند، جرأت مقابله با نظام را نخواهند داشت.

جانشین فرمانده ناجا گفت: امروز دشمن تلاش دارد تا با دامن زدن به موضوعاتی نظیر قاچاق کالا، مواد مخدر و ترویج بی بند و باری، در نظام اقتصادی کشور اختلال کنند، آینده سازان کشور را درگیر مواد مخدر نمایند و جوانان را نسبت به آینده کشور بی تفاوت کنند.

وی تأکید کرد: نیروی انتظامی وظیفه دارد تا در مأموریت های قانونی خود، از ارزش های اسلامی دفع کند و در اصل پلیس امروز درصفت نخست مقابله با استکبار جهانی قرار گرفته و در این مسیر، به پشتیبانی مردم نیاز دارد.

وی گفت: این که رهبر معظم انقلاب از مردم خواسته اند تا به نیروی انتظامی کمک مادی و معنوی دهند، به دلیل اهمیت مقابله ای است که پلیس با دشمنان قسم خورده نظام انجام می دهد.

در این مراسم سرتیپ دوم کیومرث عزیزی به عنوان فرمانده جدید انتظامی ویژه شرق استان تهران معرفی شد و از تلاش های سردار عبدالرضا نظری تقدیر گردید.